
Zarządzenie Nr 2.2012 
Wójta Gminy Przytyk 

z dnia 11 stycznia 2012r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania zasad udzielania pomocy ( w postaci drzewa) 
poszkodowanym w dn. 14 lipca 2011r. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
 
Powołuję zespół w składzie; 
1.Marianna Jasińska 
2. Zofia Zarębska 
3. Andrzej Jurkowski 
4. Sławomir Kornatowski 
5. Zdzisław Dudziński 
6. Wiesław Soból 
7. Andrzej Soból 
8. Jan Ciechowicz 
9. Czesław Paciorek 
10. Tomasz Sobstyl 

§2 
 

Do zadań Zespołu należy w szczególności opracowanie listy osób (imię, nazwisko, adres)- 
poszkodowanych w wyniku nawałnicy w dn. 14 lipca 2011r. 
- ilość przydziału drzewa w szt/m³ poszkodowanym z przeznaczeniem na remont tuneli 
foliowych. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Zespołowi. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


